
1 

от 22 октября 2015 г. № 2/18 

 

 

О внесении предложений о кандидатурах               

для назначения в составы территориальных 

избирательных комиссий города Набережные 

Челны Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан   

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан 

предложения по кандидатурам для назначения в составы территориальных 

избирательных комиссий Комсомольского, Центрального, Автозаводского районов 

города Набережные Челны Республики Татарстан согласно приложениям №№ 1-3. 

2. Направить настоящее Решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Татарстан. 

  

 

Мэр города Н.Г. Магдеев

  

 

 

 

 


